
ke dni

(v celých tisících Kč)

Minulé úč.obd.

Brutto Korekce Netto Netto

1 2 3 4

1 233 197 -619 451 613 746 627 578

B. 758 488 -578 562 179 926 163 730

B. I. 30 714 -24 161 6 553 2 780

B. I. 2. 27 808 -24 161 3 647 2 530

B. I. 2. 1. 27 395 -23 954 3 441 2 530

B. I. 2. 2. 413 -207 206

B. I. 5. 2 906 2 906 250

B. I. 5. 2. 2 906 2 906 250

B. II. 687 329 -554 401 132 928 132 318

B. II. 1. 21 446 -11 400 10 046 7 431

B. II. 1. 1. Pozemky 4 500 -2 570 1 930

B. II. 1. 2. 16 946 -8 830 8 116 7 431

B. II. 2. 659 571 -543 001 116 570 118 065

B. II. 4. 200 200 200

B. II. 4. 3. 200 200 200

B. II. 5. 6 112 6 112 6 622

B. II. 5. 1. 6 040 6 040 6 375

B. II. 5. 2. 72 72 247

B. III. 40 445 40 445 28 632

B. III. 1. 20 043 20 043 11 172

B. III. 3. 20 382 20 382 16 240

B. III. 5. 20 20 1 220

C. 471 035 -40 889 430 146 460 504

C. I. 207 859 -9 079 198 780 173 402

C. I. 1. 75 776 -2 144 73 632 66 696

C. I. 2. 31 334 31 334 31 878

C. I. 3. 99 344 -6 235 93 109 74 297

C. I. 3. 1. 82 732 -4 895 77 837 62 886

C. I. 3. 2. 16 612 -1 340 15 272 11 411

C. I. 5. 1 405 -700 705 531

C. II. 236 712 -31 810 204 902 188 043

C. II. 1. 2 506 2 506 2 668

C. II. 1. 1. 2 506 2 506 2 668

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobé pohledávky

Pohledávky

Zboží

Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky z obchodních vztahů

Výrobky

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Výrobky a zboží

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

a

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Běžné účetní období

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory

Pozemky a stavby

Stavby

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Minimální závazný výčet informací podle 

vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Ostatní ocenitelná práva

AKTIVA

b

Software

označ.

469 82 086

Ocenitelná práva

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní 

jednotky a místo podnikání liší-li 

se od bydliště

58601

 ROZVAHA

IČO

SAPELI, a.s.

v plném rozsahu

Pávovská 3104/15a

Jihlava

31.12.2022

AKTIVA CELKEM

Dlouhodobý majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Oběžná aktiva

Zásoby

Aktiva 1



C. II. 2. 234 206 -31 810 202 396 185 375

C. II. 2. 1. 225 324 -31 810 193 514 167 858

C. II. 2. 4. 8 882 8 882 17 517

C. II. 2. 4.3 3 876 3 876 3 409

C. II. 2. 4.4 771 771 1 386

C. II. 2. 4.6 4 235 4 235 12 722

C. IV. 26 464 26 464 99 059

C. IV. 1. 56 56 129

C. IV. 2. 26 408 26 408 98 930

D. 3 674 3 674 3 344

D. 1. 2 837 2 837 2 377

D. 3. 837 837 967

Peněžní prostředky v pokladně

Pohledávky z obchodních vztahů

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky - ostatní

Příjmy příštích období

Peněžní prostředky na účtech

Náklady příštích období

Časové rozlišení aktiv

Peněžní prostředky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Stát - daňové pohledávky

Jiné pohledávky

Aktiva 2



ke dni 

613 746 627 578

A. 353 815 325 818

A. I. 208 000 208 000

A. I. 1. 208 000 208 000

A. II. -7 362 -19 174

A. II. 2. Kapitálové fondy -7 362 -19 174

A. II. 2. 2. -7 362 -19 174

A. IV. 127 633 105 794

A. IV. 1. 127 633 105 794

A. V. 38 024 31 198

A. VI. -12 480

B. + C. 253 576 300 441

B. 6 678 12 000

B. 4. 6 678 12 000

C. Závazky 246 898 288 441

C. I. 14 640 36 896

C. I. 2. 3 530 28 389

C. 1. 8. 11 110 8 507

C. II. 232 258 251 545

C. II. 2. 49 886 32 723

C. II. 3. 49 427 57 568

C. II. 4. 89 103 48 211

C. II. 6. 9 646 65 437

C. II. 8. Závazky ostatní 34 196 47 606

C. II. 8. 3. 12 350 10 848

C. II. 8. 4. 6 488 5 573

C. II. 8. 5. 5 866 15 846

C. II. 8. 6. 9 428 15 267

C. II. 8. 7. 64 72

D. 6 355 1 319

D. 1. 6 355 733

D. 2. 586

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Předmět podnikání:

Základní kapitál

Ážio a kapitálové fondy

Výsledek hospodaření minulých let

sobota 31. prosinec 2022

Společnost: SAPELI, a.s.

 Stav v běžném účet.období  Stav v minulém účet.období

5

Vlastní kapitál

ROZVAHA v plném rozsahu

PASIVA

Ostatní rezervy

Závazky k úvěrovým institucím

označ.

a b

PASIVA CELKEM

Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)

6

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

akciová společnost Výroba stavebně truhlářská a tesařská

Sestaveno dne:

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

Základní kapitál

Závazky z obchodních vztahů

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

Cizí zdroje

Rezervy

Odložený daňový závazek

Závazky k úvěrovým institucím

Krátkodobé přijaté zálohy

Právní forma účetní jednotky:

Dlouhodobé závazky

Krátkodobé závazky

Časové rozlišení

Jiné závazky

Dohadné účty pasivní

Výdaje příštích období

Výnosy příštích období

Závazky k zaměstnancům

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Stát - daňové závazky a dotace

26.04.2023

Pasiva 3



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících Kč)

I. 1 154 889 959 286

II. 74 065 64 627

A. 955 080 769 522

A. 1. 59 785 51 681

A. 2. 731 260 574 063

A. 3. 164 035 143 778

B. -23 455 -41 295

C. -110 -126

D. 236 389 216 429

D. 1. 167 891 154 648

D. 2. 68 498 61 781

D. 2. 1. 54 614 51 009

D. 2. 2. 13 884 10 772

E. 24 281 35 348

E. 1. 19 450 28 779

E. 1. 1. 16 880 28 779

E. 1. 2. 2 570

E. 2. 3 1 930

E. 3. 4 828 4 639

III. 13 540 11 862

III. 1. 448

III. 2. 2 050 817

III. 3. 11 042 11 045

F. 5 389 23 698

F. 1. 178

F. 2. 1 564 413

F. 3. 313 812

F. 4. -5 322 12 000

F. 5. 8 656 10 473

* 44 920 32 199

Označ.

a

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Osobní náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

TEXT

b

Náklady vynaložené na prodané zboží

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

Provozní výsledek hospodaření (+/-)

Jiné provozní náklady

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Rezervy v provozní oblasti a kompexní náklady příštích období

Tržby z prodeje výrobků a služeb

Úpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

Skutečnost v účetním období

Výkonová spotřeba

1 2

Tržby za prodej zboží

Ostatní provozní náklady

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Zůstatková cena prodaného materiálu

Daně a poplatky

Aktivace (-)

sledovaném minulém

Ostatní provozní výnosy

Minimální závazný výčet informací 

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

Sídlo nebo bydliště účetní 

jednotky a místo podnikání liší-li 

se od bydliště

SAPELI, a.s.

IČO

469 82 086 Pávovská 3104/15a

Jihlava

58601

31.12.2022

Ostatní náklady

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Vysledovka 4



IV. 877 584

IV. 1. 746 584

IV. 2. 131

VI. 1 158 60

VI. 1. 1 157 57

VI. 2. 1 3

J. 3 075 609

J. 1. 194

J. 2. 2 881 609

VII. 8 976 9 292

K. 3 463 4 733

* 4 473 4 594

** 49 393 36 793

L. 11 369 5 595

L. 1. 8 766 10 306

L. 2. 2 603 -4 711

** 38 024 31 198

*** 38 024 31 198

* 1 253 505 1 045 711

Pozn:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Předmět podnikání:

Daň z příjmů

Finanční výsledek hospodaření (+/-)

Výnosové úroky a podobné výnosy

Ostatní finanční náklady

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

Nákladové úroky a podobné náklady

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní finanční výnosy

Daň z příjmů odložená (+/-)

Ostatní výnosy z podílů

Daň z příjmů splatná

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

akciová společnost Výroba stavebně truhlářská a tesařská

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Čistý obrat za účetní období = I.+II+III+IV+V+VI+VII

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

26.04.2023

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

Vysledovka 5



 ke dni 31.12.2022

Běžné období Minulé období

pol. částka částka

a c d

 P. 99 059 54 582

 Z. (+/-) 49 393 36 793

A.1. 23 905 54 047

A.1.1. (+/-) 16 880 28 779

A.1.2. (+/-) 2 079 18 569

A.1.3. (-/+) -270

A.1.4. (-) -877 -584

A.1.5. (+/-) 1 917 549

A.1.6. (+/-) 4 176 6 734

A* 73 298 90 840

A.2. -78 218 62 930

A.2.1. (-/+) -26 193 -26 889

A.2.2. (+/-) -26 644 108 208

A.2.3. (-/+) -25 381 -56 250

A.2.4. (-/+) 37 861

A.** -4 920 153 770

A.3. (-) -3 075 -609

A.4. (+) 1 158 60

A.5. (-) -12 658 -18 102

A.7. (+)

A.*** -19 495 135 119

B.1. (-) -24 013 -14 026

B.2. (+) 448

B.3. (-)

B.*** -23 565 -14 026

C.1. (+/-) -7 696 -69 467

C.2. (+/-) -21 839 -7 149

C.2.1. (+)

C.2.2. (-)

C.2.3. (+)

C.2.4. (+)

C.2.5. (-)

C.2.6. (-) -21 839 -7 149

C.*** -29 535 -76 616

F. -72 595 44 477

R. 26 464 99 059

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:

Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, pasívních účtů časového rozlišení a dohadných účtů pasívních

Změna stavu zásob

Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku

Přijaté úroky

Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně za minulá období

Přijaté podíly na zisku

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Peněžní toky z investiční činnosti

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám

Dopady změn dlouhodobých závazků, popřípadě takových krátkodobých závazků, které spadají do oblasti finanční 

činnosti (například některé provozní úvěry) na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

Přehled o peněžních tocích (cash flow)

Sídlo nebo bydliště účetní 

jednotky a místo podnikání liší-li 

se od bydliště

Pávovská 3104/15a

Jihlava

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

SAPELI, a.s.

IČO

469 82 086

58601

(v celých tisících Kč)

Vyúčtované nákladové úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku, a vyúčtované výnosové 

úroky

Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace

TEXT
b

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnosti)

Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu

Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu

Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů aktivních

Úpravy o nepeněžní operace

Odpisy stálých aktiv (+) s výjimkou zůstatkové ceny prodaných stálých aktiv, a dále umořování oceňovacího rozdílu k 

nabytému majetku a goodwillu (+/-)

Změna stavu opravných položek, rezerv

Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv

Výnosy z podílů na zisku

Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Peněžní toky z finančních činností

Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu zvýšení základního kapitálu, ážia, popřípadě fondů ze 

zisku včetně složených záloh na toto zvýšení

Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům

Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů

Úhrada ztráty společníky

Přímé platby na vrub fondů

Vyplacené podíly na zisku včetně zaplacené srážkové daně vztahující se k těmto nárokům a včetně finančního vypořádání 

se společníky veřejné obchodní společnosti a komplementáři u komanditních společností

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti

Čisté zvýšení nebo snížení peněžních prostředků

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období

26.04.2023

Výroba stavebně truhlářská a tesařskáakciová společnost

Cashflow 



 ke dni 31.12.2022

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Označení Číslo řádku stav k zvýšení snížení stav k zvýšení snížení stav k

01.01.2021 31.12.2021 31.12.2022

A. 01 208 000 208 000 208 000

B. 02

C. 03

D. 04

E. 05

F. 06 -20 686 4 464 2 952 -19 174 13 216 1 404 -7 362

G. 07

H. 08

I. 09

J. 10

K. 11

L. 12 112 943 7 149 105 794 21 839 127 633

N. 15 31 198 31 198 38 024

O. 16 12 480 -12 480

* 300 257 4 464 10 101 325 818 35 055 45 082 353 815

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání:

M.
   -   

14

Položky vlastního kapitálu

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

Změny základního kapitálu (+/-)

Ostatní kapitálové fondy

Základní kapitál

Vlastní  podíly (-)

Ostatní rezervní fondy

26.04.2023

akciová společnost Výroba stavebně truhlářská a tesařská

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

Vlastní kapitál celkem

Statutární a ostatní fondy

Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)

Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Ážio

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-)

Přehled o změnách vlastního kapitálu (v tis. Kč)
Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

SAPELI, a.s.

Pávovská 3104/15a

Sídlo nebo bydliště účetní 

jednotky a místo podnikání liší-li 

se od bydlištěIČO

469 82 086

Jihlava

58601

(v celých tisících Kč)

Změny kapitálu 


